
Kalisz, dnia 7 sierpnia 2013r. 
 

 
 
 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykluczeniu 
Wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

  

 

 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego, ul. Handlowa 9, 62-800 Kalisz informuje 
na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 roku  nr 113 poz. 759 ze zmianami), że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług całodziennego 
żywienia dla młodzieży przebywającej w Bursie Szkolnej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu 

przy ul. Przemysłowej 1” sprawa: CKUiP-KG.271.2.2013, wybrano ofertę z najniższą 

ceną: 
 
Oferta nr 01  
  
Firma Handlowo Usługowa Dymarczyk i Górczyński s.c., 

ul. Częstochowska 61,  

62-800 Kalisz 

Cena oferty: 428.778,36 zł. 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono 3 oferty: 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa Firmy Cena 

oferty 

1 Firma Handlowo Usługowa Dymarczyk i Górczyński s.c.,  

ul. Częstochowska 61, 62-800 Kalisz 

428.778,36 zł 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KAL - PAB Sp. z o.o.,  

ul. Niecała 6A, 62-800 Kalisz 

429.660,00 zł 

3 Kawiarnia "Muzealna",  

ul. Działyńskich  2, 63-322 Gołuchów 

434.804,76 zł 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta najwcześniej  
w dniu 8 sierpnia 2013 roku. 
 
           

 
 

 

 


